Ankarsrum
Description
Dimensionen
Abmessungen 268 mm (B) x 360 mm (H) x 400 cm (T)
Tiefe 400 mm
Breite 268 mm
Höhe 360 mm
Gewicht 8.6 kg
Füllmenge 7 l
Bildschirmeigenschaften
Display vorhanden Nein
Aufbewahrung
Anzahl Behälter 2
Kochen
Funktionen Kneten
Rühren
Schlagen
Kochfunktion Nein
Weitere Informationen
Farbe Dunkelgrau
Material Metall
 Delivery date unknown
CHF 970.00
Ankarsrum Küchenmaschine AKM6230BC Black Chrome Funktionen: Kneten
Rühren
Schlagen
Farbe: Schwarz
Leistungsaufnahme Betrieb: 1500 W
Gerätetyp: Küchenmaschine
Material: Metall
Timerfunktion
Füllmenge: 7 l
Ausstattung: Knethaken
Rührhaken
Schüssel Metall
Kunststoffrührschüssel
Sehr gros
Manufacturer Ankarsrum
EAN 7350061083850
Manufacturer# 2300307
Distributor Product ID 532207
Weitere Informationen Sehr grosse Teigmengen (bis 5 kg) auf einmal kneten
Allgemein
Gerätetyp Küchenmaschine
Timerfunktion Ja
Ausstattung Knethaken
Rührhaken
Schüssel Metall
Kunststoffrührschüssel
Energie
Betriebsart 230 V AC
Stromversorgung Netzbetrieb
Eingangsspannung 230 V
Leistungsaufnahme Betrieb 1500 W
Related Prod.
Zubehör Küchengeräte (18 )
Ankarsrum Schüssel Edelstahl, Zubehörtyp: Schüssel, Kompatible
Küchenmaschinen: Ankarsrum, Material: Edelstahl

CHF 185.10
Ankarsrum Fleischwolf 2017 Zubehörtyp: Fleischwolf-Aufsatz,
Kompatible Küchenmaschinen: Ankarsrum, Material: Metall

CHF 211.50
Ankarsrum 4.5 mm Lochscheibe, Zubehörtyp: Fleischwolf-Einsatz,
Kompatible Küchenmaschinen: Ankarsrum

CHF 42.40
Küchenwaage
Xavax Küchenwaage Jewel Schwarz/Silber, Bedienungsart: Tasten,
Messschritte: 0.1 g, Tara-Zuwiegefunktion: Ja, Detailfarbe: Silber,
Schwarz, Material: Kunststoff, Gewicht Max.: 0.5 kg

CHF 22.30
Küchentimer
Xavax Küchentimer Countdown Silber, Funktionen: Alarm, Detailfarbe:
Silber, Material: Kunststoff, Displaytyp: Digital

CHF 17.80
Date added: 2017-02-21 09:57:33 / SID: 531037 / DID: 532207